
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674; tālr. 65681434; fakss 65681710; e-pasts: dome@dagda.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
 

Dagdas novada  Dagdā Nr. 6 2013.gada 10.aprīlī 

                                                                                                                                                           

Sēde sasaukta plkst. 16:00. 

Sēdi atklāj plkst. 16:00. 

 

Sēdi vada – Domes priekšsēdētājs Viktors Stikuts. 

Protokolē – pašvaldības kancelejas vadītāja Marija Badūne. 

 

Piedalās – 

12 deputāti: Sergejs Antonovs, Aleksandrs Gžibovskis, Zinaida Konošonoka, Jāzeps 

Ornicāns, Viktors Petrovskis, Dainis Platacis, Viktors Sevastjanovs, Viktors Stikuts, Janīna 

Tukiša, Pēteris Tukišs, Pēteris Vaičulis, Anatols Viškurs. 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: zemes lietu speciālists Juris Priluckis, sabiedrisko 

attiecību un komunikāciju nodaļas vadītāja Guna Malinovska. 

 

Nepiedalās –  

3 deputāti : Valentīna Avgustova, Viktors Krūmiņš un Sandra Viškure - sakarā ar darba 

pienākumu veikšanu. 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par izmaiņām Dagdas novada vēlēšanu komisijas sastāvā.  

2. Par piekrišanu juridiskās adreses reģistrācijai pašvaldības nekustamajā īpašumā Brīvības 

ielā 29, Dagdā, Dagdas novadā.    

3. Par adreses precizēšanu.   

 

 

1. § 

Par izmaiņām Dagdas novada vēlēšanu komisijas sastāvā  

/Ziņo V.Stikuts/ 

 

Sakarā ar Dagdas novada vēlēšanu komisijas locekles Žannas Aišpures 08.04.2013. 

pieteikumu par darbības izbeigšanu vēlēšanu komisijā, pamatojoties uz Republikas pilsētu un 

novadu vēlēšanu komisiju  un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 11.panta ceturto daļu un 

saskaņā ar Dagdas novada domes 2009.gada 23.septembra lēmuma „Par Dagdas novada 

vēlēšanu komisijas ievēlēšanu” (prot. Nr.10, 27.§) 2.punktā iekļauto personu komisijas 

locekļu kandidātu sarakstā,  

atklāti balsojot:  par – 10 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, D.Platacis, 

V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, A.Viškurs), pret – 1 (J.Ornicāns), 

atturas – 1 (V.Petrovskis), Dagdas novada dome NOLEMJ: 



 

1. Izbeigt Žannas AIŠPURES darbību Dagdas novada vēlēšanu komisijā. 

2. Uzaicināt komisijas locekļu kandidāti Lūciju NIKITINU darbībai Dagdas novada vēlēšanu 

komisijā. 

 

 

2. § 

Par piekrišanu juridiskās adreses reģistrācijai pašvaldības nekustamajā īpašumā 

Brīvības ielā 29, Dagdā, Dagdas novadā 
/Ziņo V.Stikuts/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 4)punktu,  

atklāti balsojot:  par – 12 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, A.Viškurs), 

pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Atļaut Olgai Golubei reģistrēt uzņēmuma SIA “OLGAS GOLUBES ĢIMENES 

ĀRSTA PRAKSE” juridisko adresi pašvaldības nekustamajā īpašumā Brīvības ielā 29, 

Dagdā, Dagdas novadā, LV-5674. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

3. § 

Par adreses precizēšanu 

/Ziņo J.Priluckis/ 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2009.gada 3.septembra noteikumu Nr.1269 

"Adresācijas sistēmas noteikumi" 29. un 30.punktu,  

atklāti balsojot:  par – 12 (S.Antonovs, A.Gžibovskis, Z.Konošonoka, J.Ornicāns, 

V.Petrovskis, D.Platacis, V.Sevastjanovs, V.Stikuts, J.Tukiša, P.Tukišs, P.Vaičulis, A.Viškurs), 

pret – nav, atturas – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Sakarā ar to, ka uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6050 006 0027 vairāk 

nepastāv adresācijas objekts - dzīvojamā māja, adresi "Jaunkalni", Grizāni, Bērziņu pag., 

Dagdas nov., pārcelt un piešķirt ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6050 006 0025. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

Sēdi slēdz plkst. 16:20. 

 

Sēdes vadītājs 

Dagdas novada pašvaldības  

domes priekšsēdētājs                                                                                             V.Stikuts 

 

Sēdes protokolētāja                                                                                                M.Badūne 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2013.gada 11.aprīlī 


